
Stránka 1 z 3 

SMLOUVA KUPNÍ (movitá věc) 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
 

1. Prodávajícím 

MusicData s.r.o.  

Sídlo:  Pražská 674/156, Bosonohy, 642 00 Brno,  

Spisová značka: C 38292 vedená u Krajského soudu v Brně 

IČ: 26227142, DIČ: CZ26227142 

Bankovní spojení: 176191656/0600, IBAN: CZ88 0600 0000 0001 7619 1656, Moneta Money 

Bank a.s. 

Zastoupená: Tomáš Ouředníček, jednatel 

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Stanislav Muryc, tel. +420 605 228 909 

(dále jen jako „Prodávající“) na straně jedné 
 

a 

2. Kupujícím 

Obecní dům, a.s. 

Sídlo: náměstí Republiky 1090/5, Staré Město, 110 00 Praha 1 

Spisová značka: B 9990 vedená u Městského soudu v Praze 

IČ: 27251918 , DIČ: CZ27251918 

Bankovní spojení: 220080516/0300, ČSOB a.s. 

Zastoupená: Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva a Mgr. Jan Lacina, místopředseda 

představenstva 

(dále jen jako „Kupující“) na straně druhé 

 

 

I. Předmět smlouvy 

(1) Prodávající prohlašuje, že je do České republiky výhradní dovozcem a výlučným vlastníkem 

zboží specifikovaného v Nabídce č. 23000867 ze dne 22. 14. 2024, která tvoří Přílohu č. 1 

této smlouvy (dále jen „Předmět koupě“).   

(2) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě bez vad a závazků a umožní 

mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě. Kupující se zavazuje, že Předmět koupě prostý 

vad a závazků převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. II této smlouvy. 
 

II. Kupní cena 

(1) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši  

▪ 873.800,00,- Kč bez DPH 

▪ 220.032,58,- Kč DPH 21% 

Celkem: 1.057.298,00,- Kč včetně DPH 

(2) Kupní cena bude uhrazena ve lhůtě uvedené v čl. IV odst. 3 na účet Prodávajícího 

č.: 176191656/0600 vedený u Moneta Money Bank a.s.. 
 

III. Výhrada vlastnického práva 

(1) Strany smlouvy si ujednaly, že Kupující se stane vlastníkem Předmětu koupě teprve úplným 

zaplacením kupní ceny. 

(2) Nebezpečí škody na Předmětu koupě však přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí. 



Stránka 2 z 3 

IV. Doba a místo plnění 

(1) Prodávající předá Předmět koupě Kupujícímu nejpozději do 70 dnů od podpisu této smlouvy. 

(2) Prodávající předá Předmět koupě Kupujícímu v místě plnění na základě dodacího listu 

podepsaného oběma smluvními stranami. Místo plnění je Obecní dům, a.s., náměstí 

Republiky 1090/5, Staré Město, 110 00 Praha 1.    

(3) Kupující uhradí kupní cenu nejpozději do 14 dnů od předání Předmětu koupě bez vad a 

závazků na základě daňového dokladu vystaveného Prodávajícím. Kupní cena je uhrazena 

včas tehdy, bude-li ve lhůtě podle předchozí věty připsána na účet Prodávajícího uvedený v 

čl. II odst. 2 této smlouvy. 
 

V. Prohlášení prodávajícího 

(1) Prodávající prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě prodat a že na něm neváznou žádné 

vady, dluhy, zástavní práva, či jiné právní vady a je plně způsobilý k účelu užití, ke kterému 

má sloužit. 
 

VI. Odstoupení od smlouvy 

(1) Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Kupujícího s uhrazením 

kupní ceny delším než 14 dnů, a to za podmínky, že Kupující nezaplatil Prodávajícímu kupní 

cenu Předmětu koupě ani dodatečně na písemnou výzvu Prodávajícího doručenou Kupujícímu 

s lhůtou plnění alespoň sedm (7) dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu.    . 

(2) Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení Prodávajícího s předáním 

Předmětu koupě delším než 14 dnů. 

(3) Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, ukáže-li se některé z prohlášení 

Prodávajícího podle čl. V odst. 1 této smlouvy nepravdivým. 
 

VII. Smluvní pokuta a úrok z prodlení 

(1) Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny za 

každý den prodlení s předáním Předmětu koupě v termínu podle čl. IV této smlouvy. 

(2) Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši za každý den 

prodlení s platbou kupní ceny. 
 

VIII. Ostatní práva a povinnosti stran 

(1) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména občanským zákoníkem. 

(2) Smluvní strany ujednaly, že veškeré spory vzniklé z této smlouvy a/nebo v souvislosti s ní 

budou v případě, že nedojde k jejich smírnému vypořádání předloženy k rozhodnutí věcně a 

místně příslušnému soudu České republiky podle místa sídla Kupujícího.   
 

IX. Závěrečná ustanovení 

(1) Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran 

obdrží po jednom. 

(3) Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

(4) Smlouva bude Kupujícím za podmínek zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv zveřejněna 

v zákonem stanovené lhůtě.  

(5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem 

bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své podpisy. 



Stránka 3 z 3 

Přílohy: 

▪ Nabídka č. 23000867 

 

 

Ve Velkém Mez. Dne 15. 4. 2024  V Praze dne 2. 4. 2024 

 

Prodávající:     Kupující: 
 

MusicData s.r.o.                          Obecní dům, a.s. 

 

 

 

 

_____________________________         _________________________________   

Tomáš Ouředníček, jednatel   Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva 

    . 

 

 

                                             _________________________________ 

                           Mgr. Jan Lacina, místopředseda představenstva 

                     

 


